
Wilbur Heritage Tin with Mixed Buds 
Wilbur boîte heritage de bourgeons assortis

Ingredients/Ingrédients: 

Milk chocolate (sugar, cocoa buter, milk, chocolate liquor, soy lecithin, vanilla beans), Semi-sweet chocolate (sugar, chocolate 

liquor, cocoa buter, milk fat, vanilla beans, soy lecithin).

Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait, liqueur de chocolat, lécithine de soja, fèves de vanille), Chocolat mi-sucré (sucre, 

liqueur de chocolat, beurre de cacao, graisse de lait, fèves de vanille, lécithine de soja).

Allergens/Allergénes: 
Contains: Milk, Soy.

May contain: Egg, Peanut, Tree nuts, Wheat.

Content: Lait, Soja.

Peut egalement contenir: Arachide, Oeuf, Noix d'arbre, Blé.
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Manufactured by/Fabriqué par:

Cargill Incorporated, Minneapolis, MN 55440, USA

NOT FOR RESALE

Net Weight/Poids Net:

1.4 kg




